第２３号様式（第５の１０関係）
みえジビエ事故等発生通知書

　　年　　月　　日

三重県知事　あて

（法人、団体については、主たる事務所の所在地）
住所；

（法人、団体については、名称及び代表者職氏名）
氏名；

みえジビエフードシステム登録制度実施要領第５の１０に基づき、下記のとおり報告します。

記

	登録番号
	みえジビエ第　　　　‐　　　号

	登録区分

	当該品名

	事故等の内容
	※発生日時、発生内容等を具体的に記入すること。

	対応方針
及び
対応結果
	※どのような方針で対応し、対応結果はどうだったかを記入すること。

[bookmark: _GoBack]（規格Ａ４版）
1